3
	«
	30
	»
	12
	20
	16
	г.

	№
	2614

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 19.12.2013
№ 4435 «О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией
города отдельных государственных
полномочий»

В соответствии со ст.36, 37 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования осуществления Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке, управления по опеке            и попечительству:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435             «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города               отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014                   № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.2014 № 4363, 23.12.2014 № 4441, 02.02.2015 № 315, 12.02.2015 № 444, 17.02.2015 № 493, 19.02.2015            № 562, 12.03.2015 № 867, 16.03.2015 № 908, 05.05.2015 № 1287, 08.09.2015             № 2168, 12.10.2015 № 2431, 01.12.2015 № 2810, 11.12.2015 № 2873, 30.12.2015 № 3027, 14.01.2016 № 36, 18.02.2016 № 243, 06.05.2016 № 737, 24.05.2016              № 879, 21.06.2016 № 1102, 31.08.2016 № 1628, 21.10.2016 № 2020) изменение, изложив пункт 11 приложения к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

2

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
работников Администрации города, обеспечивающих исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке

	№
п/п
	Наименование
государственных
полномочий
	Работники Администрации города, обеспечивающие
исполнение Администрацией города отдельных
государственных полномочий, переданных
в установленном порядке
	Примечание

	11
	Предоставление
и обеспечение
мер поддержки
для детей-сирот
и детей, оставшихся
без попечения
родителей,
усыновителей,
приемных родителей
в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре
	Гонина Екатерина Юрьевна – главный специалист отдела устройства несовершеннолетних, оставшихся без попечения родителей;
Фидлер Анна Сергеевна – главный специалист отдела
по работе с подопечными и замещающими семьями;
Метель Галина Тимофеевна – главный специалист отдела по работе с подопечными и замещающими семьями;
Репянчина Наталья Георгиевна – главный специалист отдела устройства несовершеннолетних, оставшихся
без попечения родителей;
Прохоренко Анастасия Михайловна – главный специалист отдела устройства несовершеннолетних, оставшихся без попечения родителей;
	с 06.07.2015

с 08.07.2015

с 02.07.2015

с 06.07.2015

с 03.07.2015

	Моспанюк Инна Анатольевна – ведущий специалист
отдела по выявлению и учету детей, права которых
нарушены;
Сысоева Инна Анатольевна – ведущий специалист
отдела по выявлению и учету детей, права которых
нарушены;
Зимарева Вера Михайловна – главный специалист
отдела по работе с подопечными и замещающими
семьями
	с 11.01.2016 по 14.12.2016

с 15.12.2016

с 21.07.2015